y representación de la Fundación, gozando de amplias facultades.

Que dicho poder se encuentra en plena vigencia y no ha sido revocado.

OCTAVO: Que el Consejo Fundacional se encuentra conformado por las siguientes

personas:

cincuenta y cuatro-mil cuatrocientos cincuenta y uno (8-154-1451).

SECRETARIA: ROSIBETH ESCUDERO, mujer, panameña, mayorrde edad,
AU

casada, portadora de la cédula de identidad personal número ock8-*erecientá?

ochenta y seis - setecientos ochenta y dos (8-786-782).

novecientos setenta y cuatro (8-213-974).

Todos con domicilio en Calle 50 y Calle 57 Este, Obarrio, Corregimiento de Bella Vi

Ciudad de Panamá, República de Panamá.

El ejercicio de un cargo en el Consejo Fundacional no está limitado a un periodo fil
!

tiempo y se extenderá hasta que sea revocado el cargo de dicha persona, o por u[fa de